

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/57	Krematorium Motol
O:	02	Správní objekt (budova B) - sanace suterénu
R:	18/57/02	Krematorium Motol - budova B - sanace suterénu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						350 476,32		
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek	m3	112,01104	1 200,00	134 413,25	800-1	RTS 18/ II
2	151101201R00	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepršení, vzepření příložené, hloubky do 4 m	m2	16,80000	118,00	1 982,40	800-1	RTS 18/ II
3	151101211R00	Odstranění pažení stěn výkopu příložené, hloubky do 4 m s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,	m2	16,80000	44,00	739,20	800-1	RTS 18/ II
4	151101301R00	Zřízení rozepršení zapažených stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m s potřebným přepažováním,	m3	16,80000	73,00	1 226,40	800-1	RTS 18/ II
5	151101311R00	Odstranění rozepršení stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,	m3	16,80000	18,00	302,40	800-1	RTS 18/ II
6	161101501R00	Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4 bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky,	m3	112,01104	1 000,00	112 011,04	800-1	RTS 18/ II
7	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,	m3	112,01104	300,00	33 603,31	800-1	RTS 18/ II
8	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuštěním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	112,01104	563,00	63 062,22	800-1	RTS 18/ II
9	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,	m2	28,51000	28,00	798,28	823-1	RTS 18/ II
10	181301102R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m ² , tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,	m2	28,51000	76,00	2 166,76	800-1	RTS 18/ II
11	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	1,14040	150,00	171,06	SPCM	RTS 18/ II
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						7 792,58		
12	275313611R00	Beton základových patek prostý třídy C 16/20	m3	1,10050	3 150,00	3 466,58	801-1	RTS 18/ II
13	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení	m2	5,15000	700,00	3 605,00	801-1	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/57	Krematorium Motol
O:	02	Správní objekt (budova B) - sanace suterénu
R:	18/57/02	Krematorium Motol - budova B - sanace suterénu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,								
14	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	5,15000	140,00	721,00	801-1	RTS 18/ II
bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,								
Díl: 5 Komunikace						12 146,95		
15	566903111R00	Vyspravení podkladu po překopecích kamenivem hrubým drceným pro inženýrské sítě, se ztuhnutím	t	4,81000	630,00	3 030,30	822-1	RTS 18/ II
16	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těžného tloušťky do 30 mm	m2	12,02500	200,00	2 405,00	822-1	RTS 18/ II
komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m								
17	916561111RT2	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků rozměrů 500/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	2,20000	285,00	627,00	822-1	RTS 18/ II
se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm								
18	592453331R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch hladký; šedá; l = 500 mm; š = 500 mm; tl. 50,0 mm	m2	13,22750	460,00	6 084,65	SPCM	RTS 18/ II
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						26 604,86		
19	612433322RT6	Omítka vnitřní sanační pro vysoké zasolení, dvouvrstvá, tloušťky 25 mm,	m2	23,71200	1 122,00	26 604,86	801-4	RTS 18/ II
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						45 462,80		
20	319201319R00	Vyrovnání povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 50 mm maltou ze suché směsi, bez pomocného lešení,	m2	77,33600	550,00	42 534,80	801-1	RTS 18/ II
21	622432112R00	Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí dekorativní střednězrné, akrylátové	m2	2,44000	920,00	2 244,80	801-1	RTS 18/ II
22	622481211RT2	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s vyztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	2,44000	280,00	683,20	801-1	RTS 18/ II
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						25 665,20		
23	632411904R00	Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační,	m2	67,54000	100,00	6 754,00	801-1	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/57	Krematorium Motol
O:	02	Správní objekt (budova B) - sanace suterénu
R:	18/57/02	Krematorium Motol - budova B - sanace suterénu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s rozprostřením a uhlazením						
24	632413110RT1	Potěr ze suchých směsí cementový, tloušťky 10 mm, bez penetrace	m2	67,54000	280,00	18 911,20	801-1	RTS 18/ II
		s rozprostřením a uhlazením						
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				23 580,02		
25	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	64,03000	134,00	8 580,02	801-1	RTS 18/ II
26	900 RT2	HZS, Práce v tarifní třídě 5 (např. tesař)	h	30,00000	500,00	15 000,00	Prav.M	RTS 18/ II
Díl: 96		Bourání konstrukcí				223 441,99		
27	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	7,83000	68,00	532,44	822-1	RTS 18/ II
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
28	113107320R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	31,12600	170,00	5 291,42	822-1	RTS 18/ II
29	113108305R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	31,12600	120,00	3 735,12	822-1	RTS 18/ II
30	113109307R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 70 mm	m2	31,12600	333,00	10 364,96	822-1	RTS 18/ II
31	113111113R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného cementem, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 130 mm	m2	31,12600	325,00	10 115,95	822-1	RTS 18/ II
32	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	2,20000	100,00	220,00	822-1	RTS 18/ II
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek						
33	622903111R00	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	130,75040	160,00	20 920,06	801-5	RTS 18/ II
		před započítáním oprav						
34	919735123R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 100 do 150 mm	m	19,85000	217,00	4 307,45	822-1	RTS 18/ II
		včetně spotřeby vody						
35	938902123R00	Čištění ploch betonových konstrukcí ocelovými kartáči	m2	69,29500	335,00	23 213,83	801-5	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/57	Krematorium Motol
O:	02	Správní objekt (budova B) - sanace suterénu
R:	18/57/02	Krematorium Motol - budova B - sanace suterénu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
36	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,	m3	1,10050	3 855,00	4 242,43	801-3	RTS 18/ II
37	961055111R00	Bourání základů železobetonových nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech	m3	2,28611	7 965,00	18 208,87	801-3	RTS 18/ II
38	976085311R00	Vybourání madel, objímek, ráků, mříží apod. kanalizačních ráků litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží plochy do 0,6 m2	kus	2,00000	102,00	204,00	801-3	RTS 18/ II
39	976085411R00	Vybourání madel, objímek, ráků, mříží apod. kanalizačních ráků litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží plochy přes 0,6 m2	kus	3,00000	121,00	363,00	801-3	RTS 18/ II
40	978013141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 %	m2	53,41440	150,00	8 012,16	801-3	RTS 18/ II
41	978023411R00	Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	53,41440	86,00	4 593,64	801-3	RTS 18/ II
42	721110806R00	Demontáž potrubí z kameninových trub přes DN 100 do DN 200 normálních a kyselinovzdorných,	m	5,00000	126,00	630,00	800-721	RTS 18/ II
43	721242803R00	Demontáž lapačů střešních splavenin DN 100	kus	2,00000	174,00	348,00	800-721	RTS 18/ II
44	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrábáním	m2	8,07400	32,00	258,37	800-783	RTS 18/ II
45	784402801R00	Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m	m2	169,50360	40,00	6 780,14	800-784	RTS 18/ II
46	0960001	Odpojení a demontáž elektrické závory, pro zpětné osazení	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
47	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	43,75608	350,00	15 314,63		RTS 18/ II
48	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	43,75608	370,00	16 189,75	801-3	RTS 18/ II
49	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení,	t	43,75608	380,00	16 627,31	800-6	RTS 18/ II
50	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení,	t	612,58508	30,00	18 377,55	800-6	RTS 18/ II
51	979999999R00	Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	43,75608	550,00	24 065,84	801-3	RTS 18/ II
52	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	43,75608	12,00	525,07	800-6	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/57	Krematorium Motol
O:	02	Správní objekt (budova B) - sanace suterénu
R:	18/57/02	Krematorium Motol - budova B - sanace suterénu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						15 489,28		
53	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	16,30450	950,00	15 489,28	801-4	RTS 18/ II
Díl: 711 Izolace proti vodě						289 614,77		
54	281606113R00	Injektování zdiva proti vztlínající vlhkosti beztlakovou injektáží, cihelného zdiva, tloušťky 600 mm	m	74,76000	1 400,00	104 664,00	801-4	RTS 18/ II
55	281606114R00	Injektování zdiva proti vztlínající vlhkosti beztlakovou injektáží, cihelného zdiva, tloušťky 900 mm	m	7,16000	2 200,00	15 752,00	801-4	RTS 18/ II
56	711112001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	85,88300	68,00	5 840,04	800-711	RTS 18/ II
57	711142559R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	171,76600	148,00	25 421,37	800-711	RTS 18/ II
58	711482020RZ1	Izolace proti tlakové vodě profilovanými fóliemi svislá, napojení s přesahem, tloušťka s nopy 8 mm včetně dodávky fólie a doplňků,	m2	171,76600	345,00	59 259,27	800-711	RTS 18/ II
59	711747067R00	Provedení detailů pásy přitavením opracování trubních prostupů pod těsnící objímkou D do 300 mm, natavení asfaltového izolačního pásu	kus	2,00000	330,00	660,00	800-711	RTS 18/ II
60	62852251R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	98,76545	410,00	40 493,83	SPCM	RTS 18/ II
61	62852265R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	98,76545	350,00	34 567,91	SPCM	RTS 18/ II
62	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	2,36508	1 250,00	2 956,35	800-711	RTS 18/ II
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						68 664,24		
63	892855111R00	Kamerové prohlídky potrubí do 15 m	úsek	2,00000	10 000,00	20 000,00	827-1	RTS 18/ II
64	894411111R00	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí s obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, na potrubí DN do 200 mm	kus	1,00000	14 740,00	14 740,00	827-1	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/57	Krematorium Motol
O:	02	Správní objekt (budova B) - sanace suterénu
R:	18/57/02	Krematorium Motol - budova B - sanace suterénu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výšky vstupu do 1,5 m, podkladní deska z betonu B5, montáž a dodávka stupadel,						
65	899304111R00	Osazení poklopů železobetonových jakékoliv hmotnosti	kus	1,00000	810,00	810,00	827-1	RTS 18/ II
		osazení poklopů železobetonových včetně rámu,						
66	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100	m	15,00000	882,00	13 230,00	800-721	RTS 18/ II
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
67	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150	m	5,00000	1 053,00	5 265,00	800-721	RTS 18/ II
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
68	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci	kus	6,00000	141,00	846,00	800-721	RTS 18/ II
		vyvedení a upevnění odpadních výpustek,						
69	721242110RT1	Lapače střešních splavenin D 110 mm, s otáč.kul.klobkem na odtoku, s košem , se suchou a nezámr.klapkou,čisticím víčkem a vylam.těs. kroužky pro přípoj.potrub.svodů D 75, 90,...	kus	2,00000	3 675,00	7 350,00	800-721	RTS 18/ II
70	28651858.AR	přechod kamenina-plast DN 150,0 mm; l = 206 mm	kus	1,00000	713,00	713,00	SPCM	RTS 18/ II
71	59225701R	skruž betonová kruhová; l = 800 mm; d = 800 mm; barva přírodní	kus	2,00000	1 216,00	2 432,00	SPCM	RTS 18/ II
72	59225709R	poklop studniční beton; kruhový, půlený; š = 970 mm; tl = 90,0 mm	kus	1,00000	732,00	732,00	SPCM	RTS 18/ II
73	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	t	3,17883	801,00	2 546,24	800-721	RTS 18/ II
		50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				70 857,94		
74	328151111R00	Montáž sklepních světlíků z plastu světlík a rošt	kus	4,00000	2 875,00	11 500,00	801-1	RTS 18/ II
		osazení hmoždinek, nanesení těsnícího tmelu, vložení roštu, osazení tělesa světlíku a přišroubování, montáž zápachové uzávěrky,						
75	328151115R00	Montáž sklepních světlíků z plastu nastavovací prvek	kus	3,00000	877,00	2 631,00	801-1	RTS 18/ II
		osazení hmoždinek, nanesení těsnícího tmelu, vložení roštu, osazení tělesa světlíku a přišroubování, montáž zápachové uzávěrky,						
76	7670001	Zpětná montáž elektr.závory vč.zapojení	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
77	611000113R	světlík sklepní PP-GF; š = 1 000,0 mm; v = 600,0 mm; hl = 400 mm; rošt mřížkový 30/10 mm; pojízdný	kus	2,00000	5 505,00	11 010,00	SPCM	RTS 18/ II
78	611000142R	světlík sklepní GFK; š = 1 250,0 mm; v = 1 000,0 mm; hl = 400 mm; rošt mřížkový 30/30 mm; pochozí	kus	1,00000	6 560,00	6 560,00	SPCM	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/57	Krematorium Motol
O:	02	Správní objekt (budova B) - sanace suterénu
R:	18/57/02	Krematorium Motol - budova B - sanace suterénu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
79	611000202R	světlík sklepní GFK; š = 1 500,0 mm; v = 1 000,0 mm; hl = 700 mm; rošt mřížkový 30/30 mm; pochozí	kus	1,00000	24 040,00	24 040,00	SPCM	RTS 18/ II
80	611000311R	nástavec pro světlík PP-GF; š = 1 000,0 mm; v = 340,0 mm; hl = 400 mm; pochozí	kus	2,00000	2 460,00	4 920,00	SPCM	RTS 18/ II
81	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,13244	1 487,00	196,94	800-767	RTS 18/ II

50 m vodorovně

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady	2 313,23
-----------------	------------------------------------	-----------------

82	771275511R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na stupnice, , kladených do tmele, C2TS1	m	3,00000	370,00	1 110,00	800-771	RTS 18/ II
83	771275521R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice, , kladených do tmele, C2TS1	m	3,00000	240,00	720,00	800-771	RTS 18/ II
84	597642030R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	m2	0,49500	620,00	306,90	SPCM	RTS 18/ II
85	597642403R	dlažba keramická schodovka; š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro exteriér	kus	0,99000	161,00	159,39	SPCM	RTS 18/ II
86	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	t	0,02462	688,00	16,94	800-771	RTS 18/ II

50 m vodorovně

Díl: 777	Podlahy ze syntetických hmot	138 644,46
-----------------	-------------------------------------	-------------------

87	777615215R00	Nátěry epoxidové podlah betonových, 2 x	m2	69,29500	2 000,00	138 590,00	800-773	RTS 18/ II
88	998777101R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m	t	0,08315	655,00	54,46	800-773	RTS 18/ II

50 m vodorovně

Díl: 783	Nátěry	15 240,24
-----------------	---------------	------------------

89	783222100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné,	m2	8,07400	300,00	2 422,20	800-783	RTS 18/ II
90	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	8,07400	300,00	2 422,20	800-783	RTS 18/ II
91	602021193R0a	Nátěr stěn na bázi křemičitanu draselného	m2	29,70240	350,00	10 395,84		Vlastní

Díl: 784	Malby	18 162,27
-----------------	--------------	------------------

92	784121201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu vápená, jednonásobná	m2	193,21560	26,00	5 023,61	800-784	RTS 18/ II
93	784122112R00	Malby vápenné se zčištěním , bílé, dvojnásobné	m2	193,21560	68,00	13 138,66	800-784	RTS 18/ II

Díl: M21	Elektromontáže	10 000,00
-----------------	-----------------------	------------------

94	M210001	Úprava hromosvodu vč.revize	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
----	---------	-----------------------------	--------	---------	-----------	-----------	--	---------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18/57	Krematorium Motol
O:	02	Správní objekt (budova B) - sanace suterénu
R:	18/57/02	Krematorium Motol - budova B - sanace suterénu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				35 000,00		
95	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 18/ II
96	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 18/ II
97	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 18/ II
Celkem						1 379 157,15		